FORMULÁRIO DE INFORMAÇÕES ANUAIS ­ IAN DO ANO 
DE 2001, EXTRAÍDO DO BANCO DE DADOS DA COMISSÃO 
DE  VALORES  MOBILIÁRIOS  ­  CVM,  ÓRGÃO  OFICIAL  DO 
GOVERNO FEDERAL, NO QUAL RESTA CONSIGNADO QUE 
A RECORRENTE, NO INÍCIO DO ANO DE 2002, JA POSSUÍA 
UMA ÁREA CONSTRUÍDA DE 12.000  (DOZE MIL) METROS 
QUADRADOS,  NOS  TERMOS  DO  §  60,  DA  INSTRUÇÃO 
NORMATIVA N° 03/ 2005 (FLS. 466/468).  

 

Aponta  que  os  julgadores  a  quo  não  se  manifestaram  sobre  um  dos 
documentos que apresentou: o Formulário de Informações Anuais –  IAN extraído da base de